



Szczecin, 25 lutego 2015 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam do udziału w II edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”. Beneficjenci Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, którzy wykorzystali unijne środki na realizację projektów poprawiających jakość życia, mają teraz niepowtarzalną szansę na szeroką promocję swoich inwestycji. Koordynatorem akcji jest Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego oraz większością instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Przedsięwzięcia i inwestycje dofinansowane z Funduszy Europejskich poprawiają jakość życia nas wszystkich. Ważne jest zatem, aby Państwo – jako beneficjenci Funduszy Europejskich – pokazali te osiągnięcia. Dzięki udziałowi w Dniach Otwartych uzyskają Państwo możliwość dodatkowej promocji projektu i staną się uczestnikami ogólnopolskiej akcji organizowanej pod jednym, wspólnym szyldem.

Aby wziąć udział w II edycji akcji, wystarczy „otworzyć” swój projekt dla mieszkańców Pomorza Zachodniego przynajmniej na jeden dzień w okresie od 7 do 10 maja 2015 r.

Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju przewidziało przeprowadzenie promocji w ogólnopolskich mediach. W spocie dedykowanym akcji mieszkańcy Polski zostaną zaproszeni do udziału w Dniach Otwartych i do odwiedzenia strony internetowej, na której będzie można znaleźć niezbędne informacje o każdym projekcie wraz z opisem atrakcji oferowanych przez beneficjenta.

W przypadku zainteresowania udziałem w akcji zachęcam Państwa do wypełnienia elektronicznego formularza zgłoszeniowego na stronie akcji: www.dniotwarte.eu.

Jeśli mają Państwo pomysł na swój udział w Dniach Otwartych, ale mają wątpliwości, bądź obawiają się trudności w realizacji wydarzenia, prosimy o kontakt. Chętnie udzielimy Państwu wszelkich informacji. Osobą do kontaktu w tej sprawie jest Marek Centkowski, tel. (91) 31 29 328, mail: mcentkowski@wzp.pl

Z wyrazami szacunku,
WICEMARSZAŁEK
Jarosław Rzepa